UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

         SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SYT-NV.

V/v thông tin hành nghề Y tư nhân

Ông Bùi Thế Anh

       Bình Phước, ngày      tháng 7  năm 2020

Kính gửi:  Sở Y tế Hải Phòng.

Vừa qua, Sở Y tế Bình Phước nhận được Công văn số 1813/SYT-QLHN

của Sở Y tế Hải Phòng ban hành ngày 03/7/2020 về xác nhận hành nghề của bác

sĩ Bùi Thế Anh;

Ông Bùi Thế Anh.

Sinh ngày: 20 tháng 04 năm 1991.

Chứng chỉ hành nghề do Sở Y tế tỉnh cấp số: 3714/BP-CCHN. Cấp ngày

11 tháng 10 năm 2017.

Phạm vi hoạt động chuyên môn: khám bệnh, chữa bệnh bằng Y học cổ

truyền.

Ông Bùi Thế Anh được Sở Y tế tỉnh Bình Phước tuyển dụng vào làm việc

tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh từ ngày 01/4/2016. Thời gian từ 01/4/2016 đến ngày

27/5/2020 Ông Bùi Thế Anh công tác tại khoa Vật lý trị liệu – Phục hồi chức

năng của Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước. Đến

ngày 28/5/2020, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Phước đã có Quyết định số

224/QĐ-BVĐK về kỷ luật viên chức đối với bác sĩ Bùi Thế Anh bằng hình thức

buộc thôi việc (có các văn bản kèm theo).

Hiện nay Ông Bùi Thế Anh chưa có chịu trách nhiệm chuyên môn, hoặc

đăng ký hành nghề khám chữa bệnh chuyên khoa Y học cổ truyền của cơ sở

khám chữa bệnh nào tại tỉnh Bình Phước và Sở Y tế tỉnh Bình Phước cũng chưa

xác nhận quá trình khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa Y học cổ truyền của ông

Bùi Thế Anh tại tỉnh Bình Phước cho Sở Y tế tỉnh khác.

Trân trọng!

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV, (K. 28/7).

		leanhtuan.syt@binhphuoc.gov.vn
	2020-07-28T16:27:36+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-29T08:24:54+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-29T08:25:03+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-29T08:25:16+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-29T08:25:25+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-29T08:25:35+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!